
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
DIRETORIA DE GESTÃO DE ESTOQUES - DIGES
SUPERINTENDÊNCIA DE OPERAÇÕES - SUOPE
GERÊNCIA DE COMERCIALIZAÇÃO - GECOM
   

COMUNICADO DIGES/SUOPE/GECOM N.º 078/07, DE 23/01/2007

A : TODAS AS SUREGs E BOLSAS DE MERCADORIAS, SPA, CNB E ANBM.

REF: COMUNICADO DIGES/SUOPE/GECOM Nº 071/07 DE 22/01/2007

Solicitamos considerar as seguintes alterações no Comunicado referenciado:

Onde se lê:

REF: AVISO DE LEILÃO PROP DE SOJA NºS 035/07, DE 16/01/2007

Leia-se:

REF: AVISO DE LEILÃO PROP DE SOJA NºS 035/07, DE 23/01/2007

CLEIDE CÂMARA SEGURADO RÊGO
SUPERINTENDÊNCIA  DE OPERAÇOES

SUPERINTENDENTE  SUBSTITUTA

PEDRO SERGIO BESKOW
DIRETORIA  DE GESTÃO  DE ESTOQUES

DIRETOR

Comunicado 078 - ALTERA COMUNICADO 071_07.doc


	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA
	COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
	COMUNICADO DIGES/SUOPE/GECOM N.º 078/07, DE 23/01/2007


